
 FORMULARZ FF--0066 Nr wydania: 4/2021-01-14 Strona 1 z 1 

 

Znak sprawy 56.DEK.ZN.2021.HM 

Bolesławiec, 08.12.2021 r. 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

„PROPOZYCJI CENOWEJ” 

na:  
 

Świadczenie usługi dozoru w siedzibie MZGM w Bolesławcu przy ul. Dolne Młyny 23 w roku 

2022. 
 

Data publikacji ogłoszenia*/ wysłania Zaproszenia*:  22.11.2021r. 

Miejsce publikacji ogłoszenia: strona internetowa BIP* http://www.js.boleslawiec.bip-

gov.pl/public/?id=111323 oraz tablica ogłoszeń Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej*. 

Termin składania ofert upłynął z dniem 06.12.2021 r. o godzinie 16:00. 

Na zaproszenie złożono 7 ofert, które wpłynęły w terminie. 

Nr 

propozycji 
Nazwa Firmy Siedziba Firmy 

Cena 

brutto/Punktacja* 

1  Multiservice Sp. z o.o.  ul. Rynek 15-16, 44-100 

Gliwice 
129359,64 zł 

2 
SECURITY GROUP Centrum 

Ochrony Security Sp. z o.o. 
ul. Jabłoniowa 5a, 41-

200 Sosnowiec 
157701,74 zł 

3 RAVEN J.M.Kruk Sp.J. ul. Wojska Polskiego 37 

, 67/764 Zielona Góra 
117197,35 zł 

4 
Przedsiębiorstwo Usługowe 

,,JAREX” Sp. z o.o. 
ul. Okólna 1A, 59-220 

Legnica 
182345,04 zł 

5 TIME SECURITY Sp. z o.o. ul. Plac Wolności 2, 41-

400 Mysłowice 
147651,66 zł 

6 WOLF służba ochrony Sp. z o.o. ul. Łokietka 146, 31-334 

Kraków 
127939,68 zł 

7 ABC-Service Sp.J. ul. Bolesławiecka 16, 53-

614 Wrocław 
175022,90 zł 

 

Wybrano ofertę nr 3 

 

RAVEN J.M. Kruk Sp.J. Al. Wojska Polskiego 37, 67-764 Zielona Góra 
 (nazwa firmy oraz adres wybranego Wykonawcy) 

Uprzejmie dziękujemy za złożenie oferty. 

Postępowanie zostało przeprowadzone na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych. 

Kazimierz Łomotowski 

 /-/ 

 Dyrektor Miejskiego Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Bolesławcu 

08.12.2021 r. 

  

Miejski Zakład 
Gospodarki 

Mieszkaniowej  
w Bolesławcu   

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

„PROPOZYCJI CENOWEJ”  

http://www.js.boleslawiec.bip-gov.pl/public/?id=111323
http://www.js.boleslawiec.bip-gov.pl/public/?id=111323

